附件2
 荆门市科学技术协会研究课题委托协议书

委托方：荆门市科学技术协会         （以下简称甲方）

受托方：工作单位例如荆楚理工学院     （以下简称乙方）
根据《中华人民共和国合同法》的规定，经充分协商，甲乙双方就                       课题事宜签订本协议。

1．甲方委托乙方实施                          课题的研究；

2. 课题编号：         ；
3．课题内容:
4．课题负责人

	姓 名
	性别
	出生年月
	职务职称
	所学专业
	现从事专业
	所 在 单 位
	在本课题中承担的任务

5．主要研究人员
	姓 名
	性别
	出生年月
	职务职称
	所学专业
	现从事专业
	所 在 单 位
	在本课题中承担的任务

6．乙方于2025年10月31日前完成结题，并将课题成果（3000字以内的决策咨询建议）和《结项证明》（附件5）报送至甲方。

7．甲方验收合格后在《结项证明》上盖章，同时评选出优秀课题成果。课题研究报告具体要求见（附件4），乙方未按要求完成课题成果，视为没有完成课题研究任务不予结项。
8. 科技思想库课题项目研究成果所有权归甲方，由甲方统一管理和使用，研究报告将录入《荆门市科协2025年度科技思想库课题研究项目报告集》，择优呈送市委、市政府领导，或以适当方式组织交流。

9．本协议一式两份，甲乙双方各一份，具有同等法律效力。

10．本协议经甲乙双方负责人签字、盖章并加盖骑缝章后当日生效。

11．其它未尽事宜由甲、乙双方协商解决。

甲方：荆门市科学技术协会      乙方：
（盖章）                      （盖章）

负责人签字：                  负责人签字：

课题管理部门                  课题研究技术

负责人签字：                  负责人签字：

2025年8月21日               2025年8月21日

14